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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Séminaires   /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
181833006634 ABDERRAHMAN HADJER 4.0 0.0 4.0 NORMALE1
181833005939 ADRAR IDIR 8.5 0.0 8.5 RATTRAPAGE2
19198MLI8356 AG HAMZATA Albacher 4.5 0.0 4.5 NORMALE3
19198MLI8534 AG IGATANE Aboubacrine 11.0 0.0 11.0 NORMALE4
19198MLI8352 AG OUMAR Alhousseini 5.5 0.0 5.5 NORMALE5
171733011277 AGUENIOU SALIM 5.0 0.0 5.0 NORMALE6
191933005413 AISSANI HICHAM 8.5 0.0 8.5 NORMALE7
181833001767 AISSOU Abdeslam 4.5 0.0 4.5 NORMALE8
181833005084 AIT ABBAS Mohand said 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191933009945 AIT ELDJOUDI LYDIA 7.5 0.0 7.5 NORMALE10
191933002971 AIT SAHEL ANIS 10.5 0.0 10.5 NORMALE11
181833011113 AIT SAIDI Lyes 4.0 0.0 4.0 NORMALE12
181833010942 AKKOUCHE LYDIA 6.5 0.0 6.5 NORMALE13
181833012284 AKKOUCHE Sabrina 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
19198NER8247 ALI Anass 6.5 0.0 6.5 NORMALE15
191933005519 AMARA HANANE 4.5 0.0 4.5 RATTRAPAGE16
191933005536 AMGHAR NESRINE 9.0 0.0 9.0 RATTRAPAGE17
171733000013 AMIR ISLAM 4.5 0.0 4.5 NORMALE18
181833009321 ARDJOUNE Thiziri 5.5 0.0 5.5 RATTRAPAGE19
161633016444 ARIBI Abdelhak 13.0 0.0 13.0 NORMALE20
181833001800 ATTAR Maissa taous 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
191933001657 AZZOUGUI SONIA 5.5 0.0 5.5 NORMALE22
191933010417 BABOURI KATIA 8.5 0.0 8.5 NORMALE23
181833008305 BACHIOUA Madiha 7.0 0.0 7.0 NORMALE24
191933011636 BAHLOUL NASSIM 6.5 0.0 6.5 RATTRAPAGE25
181833005949 BARDACHE Dylia 5.5 0.0 5.5 NORMALE26
161633000354 BAZIZ Hocine 11.0 0.0 11.0 NORMALE27
181833010843 BEGGA Ahcene 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
191933001644 BELAREF Chahinez 10.5 0.0 10.5 NORMALE29
181833005073 BELHADI Kamelia 3.5 0.0 3.5 NORMALE30
181833000352 BENACHOUR YOUSRA 6.5 0.0 6.5 NORMALE31
191933003725 BENAMAR KENZA 10.5 0.0 10.5 NORMALE32
161633004335 BENHAMOUDI SOFIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
181833001676 BENMAZOUZ HOUDA 7.0 0.0 7.0 NORMALE34
181833005008 BENNACER Nabila 8.0 0.0 8.0 NORMALE35
191933016753 BENSALEM MERIEM 11.5 0.0 11.5 NORMALE36
181833000153 BENSALEM NAWEL 5.5 0.0 5.5 NORMALE37
191933016971 BENSEKHRI RABIHA 7.0 0.0 7.0 NORMALE38
191933001156 BENYAHIA HOURIA 5.0 0.0 5.0 NORMALE39
181833004081 BERKAS IMENE 6.5 0.0 6.5 NORMALE40
191933003735 BIBA LOUNES 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
18188TCD3954 BOKHIT Adam sairo 3.0 0.0 3.0 NORMALE42
191933001656 CHALAL SABRINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE43
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Séminaires   /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
181833012470 BOUABOUD LYDIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191933001651 BOUAOUDIA Sara 5.5 0.0 5.5 NORMALE2
191933000111 BOUCHETAOUI KAHINA 3.5 0.0 3.5 NORMALE3
191933006115 BOUCHOUCHA YOUCEF 8.5 0.0 8.5 RATTRAPAGE4
191933010226 BOUDRAA ZOUBIDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
191933006137 BOUFADDEN CELINA 16.5 0.0 16.5 NORMALE6
161633014080 BOUKHELIFA Sofiane 7.0 0.0 7.0 RATTRAPAGE7
191933000312 BOUKHIAR ALICIA 5.5 0.0 5.5 NORMALE8
181833003415 BOUMAZA SOUHILA 8.5 0.0 8.5 NORMALE9
181833005945 BOURIF Hocine 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
181833003597 BOUROUINA NESRINE 11.5 0.0 11.5 NORMALE11
191933000213 BRAHMI Sara 6.0 0.0 6.0 RATTRAPAGE12
181833005432 CHAOU NARIMANE 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
151533006266 CHAOU Yacine 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
181833011071 CHEKRI SAMIA 2.0 0.0 2.0 NORMALE15
191933000339 CHEMALE NESSRINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
191933001270 CHENDOUH KENZA 5.5 0.0 5.5 NORMALE17
22053009829 CHENNIT Souhila 11.5 0.0 11.5 NORMALE18
191933000186 CHERIGUI IMENE 8.5 0.0 8.5 NORMALE19
191933010167 DJABALI Sylia 7.5 0.0 7.5 NORMALE20
191933001294 DJABRI Lydia 6.0 0.0 6.0 NORMALE21
191933002996 DJAFRI DJAHIDA 5.5 0.0 5.5 NORMALE22
191933012184 DJAOUD IKRAM 11.5 0.0 11.5 NORMALE23
191933005428 DJELLOUAH Yousra 12.5 0.0 12.5 NORMALE24
181833001855 DJEZAR AMEL 6.0 0.0 6.0 NORMALE25
20063000544 DJOUADI Chaàbane 12.5 0.0 12.5 NORMALE26
181833004703 DJOUDI LYNDA 7.0 0.0 7.0 RATTRAPAGE27
191933000171 DRISSI Lynda 7.5 0.0 7.5 NORMALE28

18188ZWE5185 DUBE Shingirirai passion 5.5 0.0 5.5 NORMALE29
191933000227 ELIAS Kanza 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
191933000290 FELLAHI MERIEM 7.0 0.0 7.0 NORMALE31
191933012186 FERMOUS THIZIRI 8.5 0.0 8.5 NORMALE32
19198MLI8770 FOFANA Mahamoud 6.5 0.0 6.5 NORMALE33
181833001708 GHELLAB LOUANAS 12.0 0.0 12.0 NORMALE34
191933001047 HADDAD AMINA 15.5 0.0 15.5 NORMALE35
191933000086 HADDADI SARA 11.0 0.0 11.0 NORMALE36
181833000303 HAFFAF YOUCEF 16.0 0.0 16.0 NORMALE37
191933000223 HAMADA FATIHA 11.0 0.0 11.0 NORMALE38
181833010966 HAMMAM NABIL 7.0 0.0 7.0 RATTRAPAGE39
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
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191933001442 HAMMOUDI TIZIRI 13.0 0.0 13.0 NORMALE1
181833011155 HAMOUCHET THIZIRI 10.5 0.0 10.5 NORMALE2
191933008135 HAMOUMRAOUI CHANEZ 5.0 0.0 5.0 NORMALE3
18188TCD3951 HAMZA Abdelkerim bechir 5.0 0.0 5.0 NORMALE4
181833000321 HASSANI Imilia 12.0 0.0 12.0 NORMALE5

18188MOZ3667 HOSSENE Emma Ibraimo 13.0 0.0 13.0 RATTRAPAGE6
181833000191 HOUACHINE SIDALI 6.5 0.0 6.5 RATTRAPAGE7
191933008041 HOUADI SONIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE8

18188NGA5612 Husseini Hawau ojonugwa 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
191933009935 IBERRAKENE FARID 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
19198NER8246 Ibrahim Harouna Hanifatou 4.5 0.0 4.5 NORMALE11
19198NER7069 IBRAHIM Souleymane 4.5 0.0 4.5 NORMALE12
191933000197 IDIR RAHIM 10.5 0.0 10.5 RATTRAPAGE13
151533013032 IDJENANE Hakima 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
181833010488 IDJOUADINE SAMIRA 10.5 0.0 10.5 NORMALE15
191933010252 IGHESSANEN Celena 6.5 0.0 6.5 NORMALE16
191933001124 IMLOUL AMEL 8.5 0.0 8.5 NORMALE17
19198MLI8720 KANOUTE Fatoumata 6.0 0.0 6.0 NORMALE18
191933004690 KERBAL SELSABIL 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
151533010532 KERRACHE Hamida 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
181833008706 KESSAI DAHBIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
191933008706 KESSILI CHERIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
191933000314 KHABER Imene 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
191933001637 KHAROUNI SID ALI 8.0 0.0 8.0 NORMALE24
191933001534 KHELOUFI YASMINE 2.5 0.0 2.5 NORMALE25
191933001693 KHETACHE MAZIGH 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191933009050 KHEYAR IKRAM 8.0 0.0 8.0 NORMALE27
191933010233 KHODJA SAADIA LINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
181833008696 KIROUANE THILALI 10.5 0.0 10.5 NORMALE29

22128SEN13952 KOUNTA Sidy Yakhya 4.5 0.0 4.5 NORMALE30
191933001498 MAAMER KENZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
181833005461 MAHIDDINE HANANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
171733001796 MAMMASSE Zineddine 3.5 0.0 3.5 NORMALE33

18188ZWE5188 MANDINA Phoebe 12.0 0.0 12.0 NORMALE34
191933005455 MAOUCHE HANINA 4.5 0.0 4.5 NORMALE35
171733001843 MAOUCHE Lisa 7.5 0.0 7.5 RATTRAPAGE36
171733012040 MAZOUZ Ferhat 10.5 0.0 10.5 NORMALE37
151533000263 MAZOUZ Liza 2.5 0.0 2.5 NORMALE38
181833012297 MEKAOUCHE Katia 10.0 0.0 10.0 NORMALE39
181833010537 MERMOURI Mohand said 6.5 0.0 6.5 RATTRAPAGE40
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Séminaires   /  Section 1  / Groupe 4Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
191933013628 MEZIANI ATHMANE 4.5 0.0 4.5 NORMALE1
191933012100 MOKRANE KHELLAF 6.0 0.0 6.0 NORMALE2

18188UGA5387 MUSIIME Noridah 11.5 0.0 11.5 NORMALE3
18188ZMB4007 MWIINGA Theresa 10.5 0.0 10.5 NORMALE4
18188UGA5166 NABUKENYA Diana Masengere 10.0 0.0 10.0 NORMALE5
181833005471 NASRI Cylia 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
171733004737 OUAICHOUCHE Hocine 12.0 0.0 12.0 NORMALE7
181833011920 OUASSAID Manel 11.5 0.0 11.5 NORMALE8
191933017669 OUINHAROUN Noreddine 10.5 0.0 10.5 NORMALE9
171733000052 OUKHMANOU Feriel 8.0 0.0 8.0 NORMALE10
191933011624 OUKIL FAHIMA 10.5 0.0 10.5 RATTRAPAGE11
181833004242 OUMAKHLOUF MERIEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
171733012083 OUNAS Zina 13.0 0.0 13.0 NORMALE13
18188LSO3631 RANTSANE ITUMELENG 6.5 0.0 6.5 NORMALE14
191933011185 REKKAM ADEL 8.5 0.0 8.5 NORMALE15
181833011962 SACI CYLIA 12.5 0.0 12.5 NORMALE16
181833012333 SADAOUI Yacine 6.5 0.0 6.5 NORMALE17
181833001532 SADJI YASMINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
191933015140 SAHLI Djallel 15.5 0.0 15.5 NORMALE19
191933001675 SAIDANI KENZA 6.0 0.0 6.0 NORMALE20
191933012844 SAIM ADEL 8.0 0.0 8.0 NORMALE21
191933001112 SAOULI AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
191933000199 SEBA RACHIDA 7.5 0.0 7.5 NORMALE23
181833000244 SETTAR DOUNIA 13.5 0.0 13.5 NORMALE24
181833011048 SIDI ALI AMIRA 15.5 0.0 15.5 NORMALE25
19198MLI8769 SIDIBE Kassoum 6.5 0.0 6.5 NORMALE26
151535076362 SLIMANI Ahmed 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
181833001717 SLIMANI THINHINANE 5.0 0.0 5.0 NORMALE28
191933000018 SLIMANI YANIS 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
191933005497 TIGHZERT Wissam 5.5 0.0 5.5 NORMALE30
191933003678 TOUATI HASSINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE31
181833006623 TOUMI Kenza 6.0 0.0 6.0 NORMALE32
19198MLI8766 TRAORE Kadidia 6.0 0.0 6.0 NORMALE33
18188GNB6172 UNGNA Edenaida 4.0 0.0 4.0 NORMALE34
171733005387 YOUSFI LAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
181833003480 ZAIDI NADJET 4.0 0.0 4.0 NORMALE36
2202300455 ZARAT Tarik 10.0 0.0 10.0 NORMALE37

191933010169 ZEGGANE CHILLA 10.0 0.0 10.0 NORMALE38
191933003840 ZENATI MELISSA 7.0 0.0 7.0 NORMALE39
191933001601 ZENGADI Amel 3.5 0.0 3.5 NORMALE40
181833008710 ZIOUANI RYMA 4.0 0.0 4.0 NORMALE41
191933008686 ZIREM THIZIRI 7.5 0.0 7.5 NORMALE42
161633000396 ZOUAOUI Faycel 3.5 0.0 3.5 NORMALE43
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
181833006634 ABDERRAHMAN HADJER 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
181833005939 ADRAR IDIR 16.5 0.0 16.5 RATTRAPAGE2
19198MLI8356 AG HAMZATA Albacher 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
19198MLI8534 AG IGATANE Aboubacrine 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
19198MLI8352 AG OUMAR Alhousseini 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
171733011277 AGUENIOU SALIM 15.5 0.0 15.5 NORMALE6
191933005413 AISSANI HICHAM 14.5 0.0 14.5 NORMALE7
181833001767 AISSOU Abdeslam 16.5 0.0 16.5 RATTRAPAGE8
181833005084 AIT ABBAS Mohand said 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191933009945 AIT ELDJOUDI LYDIA 14.5 0.0 14.5 NORMALE10
191933002971 AIT SAHEL ANIS 14.5 0.0 14.5 NORMALE11
181833011113 AIT SAIDI Lyes 14.0 0.0 14.0 NORMALE12
181833010942 AKKOUCHE LYDIA 15.5 0.0 15.5 RATTRAPAGE13
181833012284 AKKOUCHE Sabrina 15.5 0.0 15.5 RATTRAPAGE14
19198NER8247 ALI Anass 14.5 0.0 14.5 NORMALE15
191933005519 AMARA HANANE 14.0 0.0 14.0 NORMALE16
191933005536 AMGHAR NESRINE 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
171733000013 AMIR ISLAM 16.5 0.0 16.5 NORMALE18
181833009321 ARDJOUNE Thiziri 11.5 0.0 11.5 NORMALE19
161633016444 ARIBI Abdelhak 14.0 0.0 14.0 RATTRAPAGE20
181833001800 ATTAR Maissa taous 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
191933001657 AZZOUGUI SONIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
191933010417 BABOURI KATIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
181833008305 BACHIOUA Madiha 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
191933011636 BAHLOUL NASSIM 15.5 0.0 15.5 NORMALE25
181833005949 BARDACHE Dylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
161633000354 BAZIZ Hocine 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
181833010843 BEGGA Ahcene 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
191933001644 BELAREF Chahinez 16.0 0.0 16.0 NORMALE29
181833005073 BELHADI Kamelia 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
181833000352 BENACHOUR YOUSRA 16.0 0.0 16.0 NORMALE31
191933003725 BENAMAR KENZA 16.0 0.0 16.0 NORMALE32
161633004335 BENHAMOUDI SOFIANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
181833001676 BENMAZOUZ HOUDA 17.0 0.0 17.0 NORMALE34
181833005008 BENNACER Nabila 15.0 0.0 15.0 NORMALE35
191933016753 BENSALEM MERIEM 18.0 0.0 18.0 NORMALE36
181833000153 BENSALEM NAWEL 18.0 0.0 18.0 NORMALE37
191933016971 BENSEKHRI RABIHA 16.0 0.0 16.0 NORMALE38
191933001156 BENYAHIA HOURIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE39
181833004081 BERKAS IMENE 16.0 0.0 16.0 NORMALE40
191933003735 BIBA LOUNES 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
18188TCD3954 BOKHIT Adam sairo 16.0 0.0 16.0 NORMALE42
191933001656 CHALAL SABRINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE43
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  Section 1  / Groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
181833012470 BOUABOUD LYDIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191933001651 BOUAOUDIA Sara 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
191933000111 BOUCHETAOUI KAHINA 13.0 0.0 13.0 NORMALE3
191933006115 BOUCHOUCHA YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
191933010226 BOUDRAA ZOUBIDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
191933006137 BOUFADDEN CELINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
161633014080 BOUKHELIFA Sofiane 12.0 0.0 12.0 RATTRAPAGE7
191933000312 BOUKHIAR ALICIA 13.0 0.0 13.0 NORMALE8
181833003415 BOUMAZA SOUHILA 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
181833005945 BOURIF Hocine 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
181833003597 BOUROUINA NESRINE 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
191933000213 BRAHMI Sara 14.0 0.0 14.0 RATTRAPAGE12
181833005432 CHAOU NARIMANE 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
151533006266 CHAOU Yacine 12.0 0.0 12.0 RATTRAPAGE14
181833011071 CHEKRI SAMIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
191933000339 CHEMALE NESSRINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE16
191933001270 CHENDOUH KENZA 12.0 0.0 12.0 NORMALE17
22053009829 CHENNIT Souhila 15.5 0.0 15.5 NORMALE18
191933000186 CHERIGUI IMENE 15.5 0.0 15.5 RATTRAPAGE19
191933010167 DJABALI Sylia 16.0 0.0 16.0 NORMALE20
191933001294 DJABRI Lydia 15.5 0.0 15.5 NORMALE21
191933002996 DJAFRI DJAHIDA 14.0 0.0 14.0 NORMALE22
191933012184 DJAOUD IKRAM 14.0 0.0 14.0 NORMALE23
191933005428 DJELLOUAH Yousra 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
181833001855 DJEZAR AMEL 14.0 0.0 14.0 RATTRAPAGE25
20063000544 DJOUADI Chaàbane 13.0 0.0 13.0 NORMALE26
181833004703 DJOUDI LYNDA 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
191933000171 DRISSI Lynda 13.0 0.0 13.0 RATTRAPAGE28

18188ZWE5185 DUBE Shingirirai passion 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
191933000227 ELIAS Kanza 15.0 0.0 15.0 RATTRAPAGE30
191933000290 FELLAHI MERIEM 13.0 0.0 13.0 RATTRAPAGE31
191933012186 FERMOUS THIZIRI 15.0 0.0 15.0 RATTRAPAGE32
19198MLI8770 FOFANA Mahamoud 16.0 0.0 16.0 NORMALE33
181833001708 GHELLAB LOUANAS 15.0 0.0 15.0 NORMALE34
191933001047 HADDAD AMINA 15.5 0.0 15.5 RATTRAPAGE35
191933000086 HADDADI SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
181833000303 HAFFAF YOUCEF 15.0 0.0 15.0 NORMALE37
191933000223 HAMADA FATIHA 17.0 0.0 17.0 RATTRAPAGE38
181833010966 HAMMAM NABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:
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Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  Section 1  / Groupe 3Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
191933001442 HAMMOUDI TIZIRI 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
181833011155 HAMOUCHET THIZIRI 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
191933008135 HAMOUMRAOUI CHANEZ 14.5 0.0 14.5 NORMALE3
18188TCD3951 HAMZA Abdelkerim bechir 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
181833000321 HASSANI Imilia 16.0 0.0 16.0 NORMALE5

18188MOZ3667 HOSSENE Emma Ibraimo 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
181833000191 HOUACHINE SIDALI 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
191933008041 HOUADI SONIA 14.5 0.0 14.5 NORMALE8

18188NGA5612 Husseini Hawau ojonugwa 14.5 0.0 14.5 NORMALE9
191933009935 IBERRAKENE FARID 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
19198NER8246 Ibrahim Harouna Hanifatou 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
19198NER7069 IBRAHIM Souleymane 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
191933000197 IDIR RAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
151533013032 IDJENANE Hakima 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
181833010488 IDJOUADINE SAMIRA 13.0 0.0 13.0 NORMALE15
191933010252 IGHESSANEN Celena 14.5 0.0 14.5 NORMALE16
191933001124 IMLOUL AMEL 14.5 0.0 14.5 NORMALE17
19198MLI8720 KANOUTE Fatoumata 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
191933004690 KERBAL SELSABIL 16.0 0.0 16.0 NORMALE19
151533010532 KERRACHE Hamida 11.0 0.0 11.0 NORMALE20
181833008706 KESSAI DAHBIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
191933008706 KESSILI CHERIFA 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
191933000314 KHABER Imene 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
191933001637 KHAROUNI SID ALI 15.5 0.0 15.5 NORMALE24
191933001534 KHELOUFI YASMINE 14.5 0.0 14.5 NORMALE25
191933001693 KHETACHE MAZIGH 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191933009050 KHEYAR IKRAM 13.0 0.0 13.0 NORMALE27
191933010233 KHODJA SAADIA LINA 13.0 0.0 13.0 NORMALE28
181833008696 KIROUANE THILALI 14.0 0.0 14.0 NORMALE29

22128SEN13952 KOUNTA Sidy Yakhya 15.5 0.0 15.5 NORMALE30
191933001498 MAAMER KENZA 14.5 0.0 14.5 NORMALE31
181833005461 MAHIDDINE HANANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
171733001796 MAMMASSE Zineddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE33

18188ZWE5188 MANDINA Phoebe 15.5 0.0 15.5 NORMALE34
191933005455 MAOUCHE HANINA 16.5 0.0 16.5 NORMALE35
171733001843 MAOUCHE Lisa 14.5 0.0 14.5 NORMALE36
171733012040 MAZOUZ Ferhat 16.5 0.0 16.5 NORMALE37
151533000263 MAZOUZ Liza 14.5 0.0 14.5 NORMALE38
181833012297 MEKAOUCHE Katia 13.0 0.0 13.0 NORMALE39
181833010537 MERMOURI Mohand said 0.0 0.0 0.0 NORMALE40
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  Section 1  / Groupe 4Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
191933013628 MEZIANI ATHMANE 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
191933012100 MOKRANE KHELLAF 16.0 0.0 16.0 NORMALE2

18188UGA5387 MUSIIME Noridah 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
18188ZMB4007 MWIINGA Theresa 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
18188UGA5166 NABUKENYA Diana Masengere 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
181833005471 NASRI Cylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
171733004737 OUAICHOUCHE Hocine 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
181833011920 OUASSAID Manel 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
191933017669 OUINHAROUN Noreddine 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
171733000052 OUKHMANOU Feriel 13.0 0.0 13.0 NORMALE10
191933011624 OUKIL FAHIMA 15.5 0.0 15.5 RATTRAPAGE11
181833004242 OUMAKHLOUF MERIEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
171733012083 OUNAS Zina 15.5 0.0 15.5 RATTRAPAGE13
18188LSO3631 RANTSANE ITUMELENG 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
191933011185 REKKAM ADEL 16.5 0.0 16.5 RATTRAPAGE15
181833011962 SACI CYLIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
181833012333 SADAOUI Yacine 16.5 0.0 16.5 RATTRAPAGE17
181833001532 SADJI YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
191933015140 SAHLI Djallel 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
191933001675 SAIDANI KENZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
191933012844 SAIM ADEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
191933001112 SAOULI AMINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
191933000199 SEBA RACHIDA 17.0 0.0 17.0 RATTRAPAGE23
181833000244 SETTAR DOUNIA 16.5 0.0 16.5 NORMALE24
181833011048 SIDI ALI AMIRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
19198MLI8769 SIDIBE Kassoum 15.5 0.0 15.5 NORMALE26
151535076362 SLIMANI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
181833001717 SLIMANI THINHINANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE28
191933000018 SLIMANI YANIS 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
191933005497 TIGHZERT Wissam 14.5 0.0 14.5 NORMALE30
191933003678 TOUATI HASSINA 16.5 0.0 16.5 NORMALE31
181833006623 TOUMI Kenza 14.5 0.0 14.5 NORMALE32
19198MLI8766 TRAORE Kadidia 15.5 0.0 15.5 NORMALE33
18188GNB6172 UNGNA Edenaida 14.5 0.0 14.5 NORMALE34
171733005387 YOUSFI LAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
181833003480 ZAIDI NADJET 14.5 0.0 14.5 NORMALE36
2202300455 ZARAT Tarik 0.0 0.0 0.0 NORMALE37

191933010169 ZEGGANE CHILLA 16.0 0.0 16.0 NORMALE38
191933003840 ZENATI MELISSA 15.5 0.0 15.5 NORMALE39
191933001601 ZENGADI Amel 15.5 0.0 15.5 NORMALE40
181833008710 ZIOUANI RYMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE41
191933008686 ZIREM THIZIRI 15.5 0.0 15.5 NORMALE42
161633000396 ZOUAOUI Faycel 16.5 0.0 16.5 NORMALE43
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